ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂnn*nA MUÍ{lclFAL DH PARATY

pÀRATY.CIBA§ÊHnsrsRlcÀ.MÚNUMÉNTÜNAtl0f,iAL/t

IttotclçÃo ba+ [â,b

Exmo. Senhor

indicaçáo no 786122

JUSTIFIGATIVA

É uma reivindicação necessária para a preservação da homenagem

EMENTA: Solicito a reinstalação da placa

com a nomeação da primeira ponte, sentido

Sertão da lndaiatiba, no bairro Graúna'

"Agnes Duarte Viana"' reiteraçáo da

indicação n" 786122.

Sala das Sessões, 10 de agosto de2023'

lndico à Ívlesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99' desta casa

Legisrativa, que se oficie ao Excerentíssimo senhõr Luciano de oriveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando a reinstalação da placa com a nomeação da primeira ponte' sentido Sertão da

lndaiatiba, no bairro Graúna, "Agnes Duarte Viana", consideiando que a placa foi retirada' reiteraçáo da

Allan Souza Ribeiro
Vereador(a)

A P^ROVA D O
eorfuvotos a favor'

votos contra
nÇã o Se-a

Paraty

Autenticar documento em /autenticidade
-

oosooosoooáiôõàÀóõ'sõóó:ffi;;;.t;;;;i;"d" disitalmente conforme art' 4o' Il da Lei

14.06312020.
com o identificador 31

!